20. בעל הרישיון יסביר ללקוח את המתודולוגיה של האמצעי הטכנולוגי באופן פשוט וברור, ככל הניתן.
21. תיק המנוהל בידי תאגיד מורשה הקשור לתאגיד בנקאי, באמצעות אלגוריתם, יכלול אך ורק יחידות של קרנות נאמנות, לרבות קרנות חוץ שניתן היתר הרשות להצעתן לציבור בישראל לפי חוק השקעות משותפות בנאמנות התשנ"ד-1994, תעודות סל, פיקדונות ומזומנים.

פרק ה': שירות ייעוץ-איתותים למסחר עצמאי

במתן שירותים למסחר עצמאי-איתותים ללקוחות בעל הרישיון יחולו גם ההוראות הבאות:

22. התאמת השירות-שירותים למסחר עצמאי ללקוח לפי הוראות סעיף 12 לחוק טרם מתן השירות ובמהלכו, תיעשה באופן המותאם למאפייני השירות-באופן-הבא ובהתאם להוראת בירור צרכי לקוח.